

DIRECTIONS

MIX ONE SCOOP WITH SIX TO EIGHT OUNCES OF WATER.

A STRONG DEFENSE IS YOUR BEST OFFENSE! KEEP YOUR IMMUNE SYSTEM STRONG WITH OUR NATURAL IMMUNITY BOOSTING FORMULA PACKED WITH TWELVE VITAMINS AND MINERALS INCLUDING ELDERBERRY.

WARNING

CONSULT WITH YOUR HEALTHCARE PROVIDER PRIOR TO USE IF YOU ARE PREGNANT, NURSING, TAKING ANY MEDICATION, OR HAVE ANY OTHER MEDICAL CONDITIONS.

KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN | STORE IN A COOL, DRY PLACE.



THESE STATEMENTS HAVE NOT BEEN EVALUATED BY THE FOOD & DRUG ADMINISTRATION. THIS PRODUCT IS NOT INTENDED TO DIAGNOSE, TREAT, CURE, OR PREVENT ANY DISEASE.

FOR MORE INFORMATION: @GOBIOTIX • GOBIOTIX.COM



BERRY



POWERFUL
ANTIOXIDANT



MAX IMMUNE
FORMULA

250 MG
ELDERBERRY
PER SERVING

GOBIOTIX™

IMMUNITY

FIZZ WELLNESS BOOSTER

SUPPORTS AND BOOSTS OVERALL IMMUNE HEALTH
PROMOTES A HEALTHY RECOVERY | INCREASED ENERGY LEVELS

NON GMO | GLUTEN FREE | SUGAR FREE

NET WT. 4.97 oz (141g) | DIETARY SUPPLEMENT

Supplement Facts

Serving Size: 1 Scoop (4.7g) | Servings Per Container: 30

	Amount Per Serving	% Daily Value*
Vitamin C (as ascorbic acid, acerola fruit juice powder (<i>Malpighia galbra</i> L.))	1,000 mg	1111%
Vitamin D (as cholecalciferol)	50 mcg	250%
Vitamin B12 (as methylcobalamin)	2.4 mcg	100%
Magnesium (as dimagnesium malate, magnesium bisglycinate chelate)	30 mg	7%
Zinc (as zinc bisglycinate chelate)	11 mg	100%
Sodium (as sodium bicarbonate, pink himalayan salt)	131 mg	6%
Potassium (as potassium bicarbonate, potassium citrate)	190 mg	4%
Elderberry Extract (<i>Sambucus nigra</i> L.)(Fruit)	250 mg	**
Echinacea Extract (<i>Echinacea purpurea</i>)(aerial)	100 mg	**
Turmeric Powder (<i>Curcuma longa</i>)(root)	100 mg	**
Olive Leaf Extract (20% Oleuropein) (<i>Olea europaea</i> L.)	25 mg	**
Astragalus Extract (<i>Astragalus membranaceus</i>)(Root)	25 mg	**

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
** Daily Value not established

Other Ingredients: Citric Acid, Natural Flavors, Stevia Leaf Extract, Fruit & Vegetable Juice Powder (for color), Silicon Dioxide
ALLERGEN WARNING: This product was produced in a facility that may also process ingredients containing milk, egg, soybeans, shellfish, fish, tree nuts, wheat & peanuts.

X0021Z4C7N

